

RN DISTRIBUIDORA

CNPJ Nº 12.622.231/0001-16

À
 Prefeitura Municipal de Itapipoca
 Pregão Eletrônico nº 23.01.18/PE
 Comissão de Pregão

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	RIVALDO DANTAS BADEIRA NETO
CNPJ Nº 12.622.231/0001-16	ENDEREÇO: RUA HOMERO FONTENELE, Nº 1165, VENÂNCIOS, CRATEÚS-CE.
CEP: 63707-475	NACIONALIDADE: BRASILEIRO
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.410627-6	ESTADO CIVIL: CASADO
RUA AGACI MACHADO Nº 154, JOSE ROSA	PROFISSÃO: PROPRIETÁRIO
TELEFONE: (88) 96172-3889	RG Nº: 99029094282 55P-CE
Email: mcarnesdistribuidora@gmail.com	CPF Nº: 661.644.943-20
Dados Bancários: SANTANDER Agência: 2369 Conta Corrente: 13.000.299-	TELEFONE: (88) 98172-3889
Banco: SANTANDER Conta Corrente 2369 Agência 13000299-6	E-MAIL: mcarnesdistribuidora@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA, E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CEARÁ.

LOTE 01-COPA E COZINHA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COLHER DESCARTAVEL BRANCA C/50 COR: BRANCA TAMANHO (CXI): 15,6X3,3CM VALIDADE INDETERMINADA DIMENSÕES (AXLXP): 3,5X9,0X16CM PESO: 80 GRAMAS	PCT	10.553	PRAFESTA	6,00 seis reais	R\$ 63.318,00 sessenta e três mil, trezentos e dezoito reais
2	COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO REFORÇADO CRISTAL PCT C/ 50 UNID	PCT	3.195	PRAFESTA	10,00 dez reais	R\$ 31.950,00 trinta e um mil, novecentos e cinquenta reais
3	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL EM POLIPROPILENO (PP), ATÓXICO, 150 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE - PCT COM 100 UNID	PCT	8.193	FC	6,50 seis reais e cinquenta centavos	R\$ 53.254,50 cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
4	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL EM POLIPROPILENO (PP), ATÓXICO, 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE - PCT COM 100 UNID	PCT	12.491	FC	6,50 seis reais e cinquenta centavos	R\$ 81.191,50 oitenta e um mil, cento e noventa e um reais e cinquenta centavos



RN

R N DISTRIBUIDORA
CNPJ: 12.522.331/0001-15

5	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL EM POLIPROPILENO (PP), ATÓXICO, 200 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE - PCT COM 100 UNID	PCT	8.449	FC	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 54.918,50	cinquenta e quatro mil, novecentos e dezoito reais e cinquenta centavos
6	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL EM POLIPROPILENO (PP), ATÓXICO, 50 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE - PCT COM 100 UNID	PCT	9.451	FC	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 61.431,50	sessenta e um mil, quatrocentos e trinta um reais e cinquenta centavos
7	COPO DESCARTÁVEL TÉRMICO BRANCO ISOPOR 180ML - PCT COM 100 UNID PCT	PCT	3.744	FC	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 93.600,00	noventa e três mil e seiscentos reais
8	COPO DESCARTÁVEL TÉRMICO BRANCO ISOPOR 50ML 70ML - PCT COM 100 UNID	PCT	3.595	FC	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 89.875,00	oitenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais
9	FACA DESCARTÁVEL REFEIÇÃO REFORÇADO CRISTAL PCT C/ 50 UNID PCT	PCT	2.785	PARANÁ	10,00	dez reais	R\$ 27.850,00	vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta reais
10	FOSFORO 40 PALITOS C/10 CX - CARACTERÍSTICAS: CONTÉM: 10 CAIXAS COM 40 FÓSFORO CADA, EMBALAGEM RECICLÁVEL, MADEIRA 100% REFLORESTADA. PESO APROX 150G	PCT	1.455	PARANÁ	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 36.375,00	trinta e seis mil, trezentos e setenta e cinco reais
11	GARFO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO REFORÇADO CRISTAL PCT C/ 50 UNID	PCT	2.850	PRAFESTA	18,00	dezoito reais	R\$ 50.940,00	cinquenta mil, novecentos e quarenta reais
12	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 23,0CM X 22,5CM C/50 FOLHAS SIMPLES PCT	PCT	8.651	SNOOB	7,00	sete reais	R\$ 60.557,00	sessenta mil, quinhentos e cinquenta e sete reais
13	ISQUEIRO COM CHAMA PRÉ AJUSTADA, ACENDIMENTO APROXIMADO DE 3.000 VEZES SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO UND	PCT	527	BIC	8,00	oito reais	R\$ 4.216,00	quatro mil, duzentos e dezesseis reais
14	LUVAS DESCARTÁVEIS - LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES PARA A COZINHA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	1.893	TALGE	20,00	vinte reais	R\$ 37.860,00	trinta e sete mil, oitocentos e sessenta reais
15	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, CAPACIDADE 750 ML PCT COM 10UNID	PCT	2.275	BOM APETITE	29,00	vinte e nove reais	R\$ 65.975,00	sessenta e cinco mil, novecentos e setenta e cinco reais

R N

DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.082.235/0001-18

16	MEXEDOR DE PLÁSTICO PARA BEBIDAS - CAFÉ, CHÁ, CHOCOLATE E SIMILARES (QUENTES OU FRIOS) NA COR CRISTAL; MATERIAL TRANSPARENTE COM 9CM E PRÓPRIO PARA COPOS PADRÃO DE ATÉ 180ML. PACOTE COM 500UNID	PCT	760	PLASUTIL	9,00	nove reais	R\$	6.840,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais
17	PALITO PARA DENTE CX C/100 UNID CAIXA	CAIXA	1.035	PARANÁ	3,00	três reais	R\$	3.105,00	três mil, cento e cinco reais
18	PALITOS DE CHURRASCO 18CM C/100 UNIDADES	PCT	798	THEOTO	7,00	sete reais	R\$	5.586,00	cinco mil, quinhentos oitenta e seis reais
19	PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO 22CM, RESISTENTE, NÃO TÓXICO - PCT C/10	PCT	6.240	FC	4,00	quatro reais	R\$	24.960,00	vinte e quatro mil, novecentos e sessenta e seis reais
20	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO FUNDO 15CM, RESISTENTE, NÃO TÓXICO - PCT C/10	PCT	5.630	FC	7,00	sete reais	R\$	39.410,00	trinta e nove mil, quatrocentos e dez reais
VALOR TOTAL							R\$	893.213,00	oitocentos e noventa e três mil, duzentos e treze reais

LOTE 02-COPA E COZINHA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	COPA E COZINHA 1 AVENTAL DE VINIL CONFECCIONADO EM LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE COM ILHOES DE PVC SOLDADOS ELETRONICAMENTE COM 3 TIRAS PARA JUSTE IDEAL PARA PROTEÇÃO DO TRONCO CONTRA UMIDADE MEDIDA: COMPRIMENTO 1,20M LARGURA 0,70M ESPESURA 0,25	UNIDADE	1.401	PLASUTIL	20,00	R\$	28.020,00	vinte e oito mil e vinte reais
2	BANDEJA DE PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE LISA 45X 35CM COR PRETA	UNIDADE	792	PLASUTIL	39,00	R\$	30.888,00	trinta mil, oitocentos e oitenta e oito reais
3	CANECA EM PORCELANA, CAPACIDADE 300 ML NA COR BRANCA	UNIDADE	3.494	DURALEX	17,00	R\$	59.398,00	cinquenta e nove mil trezentos e noventa e oito reais







R N

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.883.087/0001-16

4	CANECA: EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A., COM ALÇA LATERAL. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS NA BASE. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS. CAPACIDADE: 300 ML.	UNIDADE	20.345	PLASUTIL	5,00	cinco reais	R\$ 101.725,00	cento e um mil, setecentos e vinte e cinco reais
5	COADOR DE PANO GRANDE PARA CAFÉ COM CABO EM MADEIRA 14,5CM	UNIDADE	806	PLASUTIL	8,00	oito reais	R\$ 6.448,00	seis mil, quatrocentos quarenta e oito reais
6	COLHER: EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATOS ARREDONDADOS. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS. VOLUME: 8ML	UNIDADE	20.442	PLASUTIL	9,00	nove reais	R\$ 183.978,00	cento e oitenta e três mil, novecentos e setenta e oito reais
7	CONJUNTO DE DEPOSITOS DE PLÁSTICO, KIT COM 05 (02 DE 500ML, 02 DE 400ML, 01 DE 300ML)	KIT	686	PLASUTIL	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 17.150,00	dezesete mil, cento e cinquenta reais
8	COPO DE VIDRO LIGHTS TRANSPARENTE PARA SUCO/ÁGUA 410ML - CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	796	NADIR	30,00	trinta reais	R\$ 23.880,00	vinte e três mil, oitocentos e oitenta reais
9	GARRAFA TÉRMICA - MATERIAL PLÁSTICO BOCAL LARGO, COM TAMPA TIPO ROSCA COM PROTEÇÃO, MATERIAL NÃO TÓXICO E RECICLÁVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO COM ESPUMA DE PU (POLIURETANO), LIVRE DE CFC, ENTRE AS PAREDES, COM ALÇA RESISTENTE, SEM TORNEIRA. CAPACIDADE 5 LITROS.	UND	497	TERMOLAR	35,00	trinta e cinco reais	R\$ 17.395,00	dezesete mil, trezentos e noventa e cinco reais
10	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1 L - ISOLAMENTO TÉRMICO: AMPOLA DE VIDRO, MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO	UND	473	TERMOLAR	55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 26.015,00	vinte e seis mil e quinze reais



RN

DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.822.231/0001-10

11	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1,8 L - ISOLAMENTO TÉRMICO: AMPOLA DE VIDRO, MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO	UND	508	TERMOLAR	60,00	sessenta reais	R\$	30.480,00	trinta mil, quatrocentos e oitenta reais
12	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO EM INOX INTERNO E EXTERNO 1,2 L	UND	228	TERMOLAR	60,00	sessenta reais	R\$	13.680,00	treze mil, seiscentos e oitenta reais
13	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO EM INOX INTERNO E EXTERNO 1,9 L	UND	281	TERMOLAR	60,00	sessenta reais	R\$	16.860,00	dezesseis mil, oitocentos e sessenta reais
14	GARRAFA TÉRMICA DE ROSCA 1L - ISOLAMENTO TÉRMICO: AMPOLA DE VIDRO, MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO	UND	227	TERMOLAR	60,00	sessenta reais	R\$	13.620,00	treze mil, seiscentos e vinte reais
15	JARRA DE PLÁSTICO 2 LITROS COM TAMPA E ALÇA - FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP). ATÓXICO E LIVRE DE BISFENOL-A (BPA FREE)	UND	528	PLASUTIL	25,00	vinte e cinco reais	R\$	13.200,00	treze mil e duzentos reais
16	JARRA DE VIDRO PARA SUCO/ÁGUA 1,2L COM TAMPA DE PLÁSTICO - POSSUI TAMPA E ALÇA MEDIDAS: - DIMENSÕES APROXIMADAS: 24,5CM X 15CM - DIÂMETRO: 8CM	UND	562	NADIR	18,00	dezoito reais	R\$	10.116,00	dez mil, cento e dezesseis reais
17	JARRA PARA SUCO INOX 2L COM TAMPA E APARADOR DE GELO	UND	389	FRATELI	70,00	setenta reais	R\$	27.230,00	vinte e sete mil, duzentos e trinta reais
18	JOGO DE PRATOS FUNIDOS DE VIDRO REDONDO TRANSPARENTE 22CM - COM 6 PEÇAS	JOGO	647	DURALEX	39,00	trinta e nove reais	R\$	25.233,00	vinte e cinco mil, duzentos e trinta e três reais
19	JOGO DE PRATOS RASOS DE PORCELANA COM ABA 26 CM - COM 6 PEÇAS	JOGO	556	DURALEX	39,00	trinta e nove reais	R\$	21.684,00	vinte e um mil, seiscentos e oitenta e quatro reais
20	JOGO DE XICARA PARA CAFÉ COM PIRES 12 PEÇAS - PRODUZIDO EM VIDRO TRANSLUCIDO DE ALTA QUALIDADE, ALÇA GROSSA, ESPESSURA DO VIDRO DE 4,5MM, CAPACIDADE 80ML, LARGURA 5,5CM.	JOGO	653	DURALEX	17,00	dezesseite reais	R\$	11.101,00	onze mil, cento e um reais
21	KIT 3 POTES DE VIDRO P/ MANTIMENTOS C/ TAMPA CAPACIDADE DE 500ML	UND	532	NADIR	16,00	dezesseis reais	R\$	8.512,00	oito mil, quinhentos e doze reais
22	KIT 3 POTES DE VIDRO P/ MANTIMENTOS C/ TAMPA PLÁSTICO CAPACIDADE DE 1L	KIT	539	NADIR	16,00	dezesseis reais	R\$	8.624,00	oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais








R N

DISTRIBUIDORA

COMP. 2: 12-00000000000000000000-10

23	PENEIRAS MÉDIA DE PLÁSTICO - MATÉRIA-PRIMA: POLIPROPILENO, DIMENSÕES (CXLXA): 23,2x12,7X 5,5CM	UND	684	PLASUTIL	7,00	sete reais	R\$ 4.788,00	quatro mil, setecento e oitenta e oito reais
24	POTE CUMBUCA PLÁSTICA 500 ML CORES SORTIDAS	UND	1.002	PLASUTIL	5,00	cinco reais	R\$ 5.010,00	cinco mil e dez reais
25	POTE RETANGULAR - EMBALAGEM DE POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA PARA 750 ML, COM TAMPA ARTICULADA.	UND	511	PLASUTIL	27,00	vinte e sete reais	R\$ 13.797,00	treze mil, setecentos e noventa e sete reais
26	PRATO COM ABAS: EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A., COM ABAS, EMPILHÁVEL. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATO ARREDONDADO. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS. VOLUME: 600ML.	UND	20.000	PLASUTIL	20,00	vinte reais	R\$ 400.000,00	quatrocentos mil reais
27	REGULADOR DE GÁS REGISTRO PARA COZINHA - KIT COMPLETO COM MANGUEIRA DE PC FLEXÍVEL DE 1,20M 504/01	KIT	787	PADO	40,00	quarenta reais	R\$ 31.480,00	trinta e um mil, quatrocentos e oitenta reais
28	SUORTE PARA COPO DE ÁGUA 180/200 ML DETALHE: DISPENSADOR PARA COPO DE ÁGUA DE 180/200 ML. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE.	UNIDADE	621	PREMISSE	60,00	sessenta reais	R\$ 37.260,00	trinta e sete mil, duzentos e sessenta reais
29	TÁBUA DE CORTE BRANCA EM POLIETILENO 50 X 30 X 1 CM	UNIDADE	1.098	PLASUTIL	39,00	trinta e nove reais	R\$ 42.822,00	quarenta e dois mil, oitocentos e vinte e dois reais
30	TAÇA DE VIDRO GALLANT TRANSPARENTE PARA SUCO/ÁGUA 320ML - CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	541	NADIR	65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 35.165,00	trinta e cinco mil, cento e sessenta e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$ 1.265.559,00	um milhão, duzentos sessenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e nove rea

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	---------	-------	-------	----------------	-------------



R N

DISTRIBUIDORA

CNPJ: 07.022.200/0001-18

1	BANDEJA EM AÇO INOX, TAMANHO MÉDIO NO FORMATO RETANGULAR COM MEDIDAS DE 43X31X5CM (CXLXA)	UNIDADE	571	KE HOME	87,00	oitenta e sete reais	R\$ 49.677,00	quarenta e nove mil, seiscentos e setenta e sete reais
2	BANDEJA INOX RETANGULAR COM ALÇA DELHI 35CM	UNIDADE	518	KE HOME	100,00	cem reais	R\$ 51.800,00	cinquenta e um mil e oitocentos reais
3	CAFETEIRA ITALIANA EXTRA FORTE ALUMINIO 1,5L PRETO CRAQUEADO	UNIDADE	286	VIE	47,00	quarenta e sete reais	R\$ 13.442,00	treze mil, quatrocentos e quarenta e dois reais
4	CHALEIRA ALUMINIO POLIDO Nº 18 DE 2,7 LITROS - ALUMINIO NACIONAL	UNIDADE	393	BALDUINO	65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 25.545,00	vinte e cinco mil, quinhentos e quarenta e cinco reais
5	CHALEIRA GRANDE ALUMINIO REFORÇO INDUSTRIAL HOTEL Nº 24 DE 7 LITROS - ALUMINIO NACIONAL	UNIDADE	308	ABC	140,00	cento e quarenta reais	R\$ 43.120,00	quarenta e três mil, cento e vinte reais
6	COADOR DE PANO BULLE ALUMINIO POLIDO 1,5 LITROS	UNIDADE	601	ABC	60,00	sessenta reais	R\$ 36.060,00	trinta e seis mil e sessenta reais
7	COLHER DE MESA COM LAMINADA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO - KIT COM 6 UNIDADES KIT	KIT	2.293	TRAMONTINA	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 57.325,00	cinquenta e sete mil, trezentos e vinte e cinco reais
8	CONCHA DE INOX PARA CEREALIS PARA 1KG, FABRICADO EM AÇO INOX 430 NA CHAPA DE 0,40MM	UNIDADE	351	SILPAN	27,00	vinte e sete reais	R\$ 9.477,00	nove mil, quatrocentos e setenta e sete reais
9	COPO DE ALUMÍNIO PARA MERENDA ESCOLAR 200ML /ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 200ML, MEDIDAS: ALTURA: 9CM, DIÂMETRO: 8CM	UNIDADE	12.000	MSR	65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 780.000,00	setecentos e oitenta mil reais
10	CUSCUZEIRA GRANDE Nº20 DE ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE DE 4 LITROS	UNIDADE	387	ABC	55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 21.285,00	vinte e um mil, duzentos e oitenta e cinco reais
11	ESCORREDOR INDUSTRIAL PARA ARROZ, MACARRÃO E AFINS (5 LITROS) : DIÂMETRO DA BOCA DE 30CM COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS.	UNIDADE	323	ABC	69,00	sessenta e nove reais	R\$ 22.287,00	vinte e dois mil, duzentos e oitenta e sete reais
12	FACA DE MESA COM LAMINADA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO - KIT COM 6 UNIDADES	KIT	689	TRAMONTINA	33,00	trinta e três reais	R\$ 22.737,00	vinte e dois mil, setecentos e trinta e sete reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Fls.: 819
Comissão Permanente de Licitação

✓

RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.602.238/0001-19

13	FACA PARA CARNE PROFSSIONAL 6" COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO	UNIDADE	490	TRAMONTINA	15,00	quinze reais	R\$	7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
14	FACA PARA LEGUMES 6" ULTRA CORTE COM LÂMINA EM AÇO E CABO DE POLIPROPILENO	UNIDADE	489	TRAMONTINA	17,00	dezessete reais	R\$	8.313,00	oito mil, trezentos e treze reais
15	FERVEDOR DE ALUMÍNIO 5 LITROS - ALTURA 18,0 CM, DIÂMETRO 20,0 CM, CAPACIDADE EM LITROS 5,0 LITROS.	UNIDADE	322	ABC	41,00	quarenta e um reais	R\$	13.202,00	treze mil, duzentos e dois reais
16	FRIGIDEIRA FUNDA ANTIADERENTE - DIÂMETRO 28 CM COMPRIMENTO 45,3 CM LARGURA 28 CM ALTURA 6,5 CM LITRAGEM 1,7 (LITROS) ESPESSURA 1,6 MM	UNIDADE	397	TRAMONTINA	65,00	sessenta e cinco reais	R\$	25.805,00	vinte e cinco mil, oitocentos e cinco reais
17	FRIGIDEIRA TAPIOQUEIRA ANTIADERENTE - DIMENSÕES - DIÂMETRO: 22CM/ALTURA: 1,5CM/COMPRIMENTO CABO: 15,5CM	UNIDADE	402	TRAMONTINA	65,00	sessenta e cinco reais	R\$	26.130,00	vinte e seis mil, cento e trinta reais
18	GARFO DE MESA COM LAMINADA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO - KIT COM 6 UNIDADES	KIT	641	TRAMONTINA	30,00	trinta reais	R\$	19.230,00	dezenove mil, duzentos e trinta reais
19	JOGO DE PANELES DE ALUMÍNIO ANTIADERENTE STARFLON 5 PEÇAS - COMPONENTES: 1 FRIGIDEIRA VERSALHES 0,80 ML 20CM, 1 FERVEDOR 1 L 12CM, 1 PANELA 14 L 16CM, 1 PANELA VERSALHES 2,0 L 18CM, 1 CAÇAROLA VERSALHES 2,8 L 20CM.	JOGO	479	STARFLON	185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$	88.615,00	oitenta e oito mil, seiscentos e quinze reais
20	JOGO DE TALHERES PARA MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, LISO, POLIDO, PEÇAS ÚNICAS, COM 36 PEÇAS. CONTENDO NO MÍNIMO: 6 COLHERES MESA, 6 GARFOS DE MESA, 6 FACAS DE CHURRASCO, 6 GARFOS DE SOBREMESA, 6 COLHERES SOBREMESA, 6 COLHERES CAFÉ.	UND	649	TRAMONTINA	50,00	cinquenta reais	R\$	32.450,00	trinta e dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
21	PANELA DE PRESSÃO 7 LT, MATERIAL CORPO E TAMPA DE ALUMÍNIO; CABO E ASA DE BAQUELITE, TAMANHO 20,1X20,0 CM.	UND	373	PANELUX	174,00	cento e setenta e quatro reais	R\$	64.902,00	sessenta e quatro mil novecentos e dois reais
22	PRATOS DE ALUMÍNIO ESCOLAR N22 - MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 22 CM, ALTURA: 3 CM, DIÂMETRO: 22 CM, CAPACIDADE: 500ML	UND	12.000	ABC	7,00	sete reais	R\$	84.000,00	oitenta e quatro mil reais



R N DISTRIIBUIDORA

CNPJ: 12.402.238/0001-78

VALOR TOTAL		R\$	1.502.752,00	um milhão, quinhent e dois mil, setecentos e cinquenta e dois real		
LOTE 04 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	açúcar cristal 1kg kg	KG	13.284	OLHO DÁCIA	4,80 quatro reais e oitenta centavos	R\$ 63.763,20 sessenta e três mil, setecentos e sessenta e dois reais e vinte centavos
2	açúcar cristal sachê com aproximadamente 5g caixa C/400 unidades	CAIXA	424	UNIÃO	36,80 trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 15.603,20 quinze mil, seiscentos e trinta e dois reais e vinte centavos
3	adoçante, aspecto físico líquido limpo a leitoso, ingredientes aspartame, tipo dietético, características adicionais bico dosador - frasco	UNIDADE	732	ADOCYL	19,00 dezenove reais	R\$ 13.908,00 treze mil, novecentos e oito reais
4	bala sabor café pacote 500g	PCT	1.177	FLORESTAL	25,00 vinte e cinco reais	R\$ 29.425,00 vinte e nove mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
5	biscoito doce tipo maisena 400g CX C/12 UNID	CX	2.306	ESTRELA	70,00 setenta reais	R\$ 161.420,00 cento e sessenta e um mil, quatrocentos e vinte reais
6	biscoito salgado tipo crem craker 400g caixa com 20 unidades	CX	2.190	ESTRELA	116,00 cento e dezesseis reais	R\$ 254.040,00 duzentos e cinquenta e quatro mil e quarenta reais
7	bombom de chocolate pacote 1kg	PCT	1.319	LACTA	60,00 sessenta reais	R\$ 79.140,00 setenta e nove mil, cento e quarenta reais
8	café torrado e moído, intensidade média, tipo tradicional, empacotamento a vácuo pacote 250g	PCT	15.306	NORDESTINO	7,50 sete reais e cinquenta centavos	R\$ 114.795,00 cento e quatorze mil setecentos e noventa e cinco reais
9	chá alimentação, apresentação sachê com 15 gramas caixa com 15 unidades, sabores variados.	CX	928	MARATÁ	8,00 oito reais	R\$ 7.424,00 sete mil, quatrocento e vinte e quatro reais



RN

R N D I S T R I B U I D O R A

CNPJ: 12.022.238/0001-31

10	FARINHA DE MILHO FLOCADA (TIPO FLOCÃO) 500G	UNIDADE	3.932	NOVOMILHO	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 9.830,00	nove mil, oitocentos e trinta reais	
11	FARINHA DE TRIGO, GRUPO DOMÉSTICO, TIPO TIPO 1, ESPECIAL, SEM FERMENTO, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO - PCT	UNIDADE	884	FINNA	6,00	seis reais	R\$ 5.304,00	cinco mil, trezentos e quatro reais	
12	FARINHA DE TRIGO, GRUPO DOMÉSTICO, TIPO TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL COM FERMENTO, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO - PCT 1KG UNID 682 13 FECULA HIDRATADA (GOMA DE MANDIOCA) 1000G	UNIDADE	682	FINNA	6,00	seis reais	R\$ 4.092,00	quatro mil e noventa e dois reais	
13	FECULA HIDRATADA (GOMA DE MANDIOCA) 1000G	KG	2.914	AMAFIL	7,00	sete reais	R\$ 20.398,00	vinte mil, trezentos e noventa e oito reais	
14	MARGARINA CREMOUSA SEM SAL POTE 500G	UNIDADE	2.063	PURO SABOR	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 13.409,50	treze mil, quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos	
15	MILHO DE PIPOCA PACOTE DE 500G FARDOS DE 20 UNIDADES	FARDO	458	KIMIMO	100,00	cem reais	R\$ 45.800,00	quarenta e cinco mil, oitocentos reais	
16	ÓLEO DE SOJA FRASCO 900ML CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	425	SOYA	180,00	cento e oitenta reais	R\$ 76.500,00	setenta e seis mil e quinhentos reais	
17	SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 390 MG/G, ACIDEZ 7,0 PH - PACOTE DE 1KG	UNIDADE	817	NOTA	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.225,50	um mil, duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos	
VALOR TOTAL							R\$ 916.077,40	916.077,40	novecientos e dezesseis mil e setenta e sete reais e quarenta centavos

VALOR GLOBAL		R\$ 4.577.601,40	4.577.601,40	quatro milhões, quinhentos e setenta e sete mil, seiscentos e um reais e quarenta centavos
---------------------	--	-------------------------	---------------------	---



[Handwritten signature and initials]

RNI

RNI DISTRIBUIDORA

CNPJ nº: 12.4622.20/0001-18

PRAZOS

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) DIAS.

Prazo de entrega: Conforme o Edital.

DECLARAR, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que cumpre todos os requisitos do edital e que inexistem quaisquer fatos impeditivos à sua participação na licitação citada, que não foi declarada inidônea e não está impedida de contratar com o Poder Público de qualquer esfera, ou suspensão de contratar com a Administração, e que se compromete a comunicar a ocorrência de fatos supervenientes;

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

CRATEÚS-CE, 08 DE JANEIRO DE 2023.

RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO
RGO Nº 9340230/2023 5534-CE
CPF: 66164494320
Proprietário

RIVALDO DANTAS
BANDEIRA
NETO:66164494320

Assinado de forma
digital por RIVALDO
DANTAS BANDEIRA
NETO:66164494320

